
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-vintage-explorer-stars-
stripes-olivova/

Bunda Brandit Vintage Explorer Stars
Stripes - olivová

Kód zboží: 3145-01
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Bunda Vintage Explorer Stars & Stripes vychází z osvědčeného stylu vojenských bund,
které se vyznačují rovným střihem, zvýšeným límcem, velkou zateplenou kapucí,
objemnými kapsami a stahováním v pase. To vše společně tvoří opravdovou parku. Ke
zhotovení bund Vintage Explorer použila firma Brandit příjemný bavlněný materiál ve
vintage vzhledu. Atraktivní vzhled podtrhuje výrazné prošívání, vlajka na pravém rameni,
velké knoflíky, nárameníky a kožená nášivka s logem firmy vzadu na bundě.

Bunda poskytuje dostatek úložného prostoru. Dolní kapsy mají vodorovné vstupy kryté
chlopněmi zapínanými knoflíky. Horní kapsy jsou pouze průhmatové se šikmými vstupy.
Uvnitř bundy se nachází poslední pátá kapsa. Rozměrná kapuce zateplená umělou
kožešinou dobře ochrání před chladem a nepříznivým větrem. Její okraj je opatřen
kožešinou odlišné barvy než samotný vnitřek kapuce, což vytváří elegantní kontrast. Kapuci
není možné odepnout, ale její okraj lze stáhnout integrovanou tkanicí. Bunda se zapíná
kovovým zdrhovadlem krytým légou s knoflíky.

Materiál:
vnější: 100 % bavlna
podšívka: 85 % akryl, 15 % polyester
podšívka rukávu: 100 % polyester
podšívka kapuce: 100 % umělá kožešina

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna
• Materiálové složení: bavlna
• Odepínací vložka: 2

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/bunda-brandit-vintage-explorer-stars-stripes-olivova/



	Bunda Brandit Vintage Explorer Stars Stripes - olivová

